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KẾ HOẠCH 

Tổ chức “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu”  

Thành phố Hà Nội, năm 2025 

 

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 08/01/2025 của UBND Thành 

phố về việc tổ chức thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống 

văn hóa” trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025; Kế hoạch số 275/KH-SVHTT 

ngày 19/5/2025 của Sở Văn hoá và Thể thao về việc triển khai thực hiện phong 

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” năm 2025; 

 Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội ban hành kế hoạch tổ chức “Liên hoan 

thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu” Thành phố Hà Nội, năm 2025, với những nội 

dung sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tôn vinh, biểu dương các thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu trên địa bàn 

Thành phố; khẳng định vai trò quan trọng của phong trào “Toàn dân đoàn kết xây 

dựng đời sống văn hoá” trong sự nghiệp phát triển văn hoá – xã hội của Thủ đô. 

- Nâng cao vai trò của thôn, tổ dân phố văn hoá trong việc gắn kết người 

dân với chính quyền; góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước. 

- Tạo sân chơi bổ ích, lành mạnh, góp phần nâng cao đời sống tinh thần cho 

nhân dân; khích lệ sự tham gia tích cực của cộng đồng trong các hoạt động văn 

hoá, văn nghệ ở cơ sở. 

- Thông qua Liên hoan, quảng bá, giới thiệu các mô hình hay, cách làm 

sáng tạo, hiệu quả trong xây dựng thôn, tổ dân phố văn hoá, từ đó nhân rộng trên 

địa bàn Thành phố. 

- Thông qua Liên hoan, tôn vinh các thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu trong 

hành trình 25 năm triển khai phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn 

hoá”; là dịp để rút ra những bài học kinh nghiệm quý báu nhằm nâng cao hiệu quả 

phong trào trong bối cảnh thực hiện mô hình chính quyền 2 cấp hiện nay. 

- Góp phần xây dựng hình ảnh người Hà Nội thanh lịch, văn minh, gắn với 

việc thực hiện các phong trào thi đua yêu nước, cuộc vận động lớn của Trung 

ương và Thành phố, đặc biệt là Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc. 

2. Yêu cầu 
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- Liên hoan phải được tổ chức thiết thực, hiệu quả, an toàn, tiết kiệm, tránh 

hình thức, phô trương. 

- Nội dung các chương trình tham gia phải bám sát chủ đề xây dựng thôn, 

tổ dân phố văn hoá; phản ánh được nét đặc trưng văn hoá cộng đồng, thể hiện tính 

sáng tạo, đa dạng về hình thức nghệ thuật. 

- Các đơn vị tham gia cần có sự chuẩn bị chu đáo, huy động sự tham gia 

rộng rãi của nhân dân địa phương, bảo đảm tính cộng đồng, gắn kết. 

- Công tác tổ chức phải được phân công rõ ràng, phối hợp chặt chẽ giữa các 

cơ quan, đơn vị; đảm bảo tính khách quan, công bằng trong đánh giá, chấm chọn. 

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền trước, trong và sau Liên hoan, tạo hiệu 

ứng lan toả trong xã hội, góp phần củng cố và phát triển phong trào xây dựng đời 

sống văn hoá ở cơ sở. 

II. NỘI DUNG 

1. Chủ đề:  

“Gắn kết cộng đồng, Giữ gìn bản sắc, góp phần xây dựng Thủ đô  

Văn hiến - Văn minh - Hiện đại” 

2. Đối tượng tham gia liên hoan 

UBND các xã, phường trên địa bàn Thành phố lựa chọn cử 01 thôn, tổ dân 

phố văn hoá tiêu biểu, đáp ứng các tiêu chí sau đây tham dự liên hoan: 

- Đạt danh hiệu văn hóa 05 năm liên tục trở lên.  

- Xây dựng, duy trì được các mô hình sáng tạo, hiệu quả góp phần tích cực 

xây dựng đời sống văn hóa ở địa phương. 

- Có hệ thống thiết chế văn hóa, thể thao hoạt động hiệu quả, đáp ứng nhu 

cầu sinh hoạt văn hóa tinh thần của nhân dân. 

- Các tổ chức đoàn thể hoạt động đồng đều, tích cực tham gia các hoạt động 

của địa phương và đạt thành tích cao. 

- Tham gia đầy đủ, tích cực các phong trào thi đua ở địa phương, thành phố 

và đạt thành tích cao. 

- Khuyến khích các đơn vị có loại hình nghệ thuật dân gian, văn hoá truyền 

thống đặc sắc, có giá trị cần được bảo tồn, gìn giữ và phát huy trong cộng đồng. 

 2. Nội dung, hình thức 

 a) Vòng Sơ khảo 

 - Số lượng tham gia: 126 thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu. Chia thành 07 

cụm, mỗi cụm 18 thôn, tổ dân phố đại diện 126 xã, phường (Chi tiết tại phụ lục 

kèm theo kế hoạch) 
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 - Hình thức: Mỗi thôn, tổ dân phố tham gia sơ khảo dàn dựng 01 chương 

trình biểu diễn liên tục trên sân khấu 

- Nội dung:  

 + Giới thiệu: Giới thiệu các thông tin cơ bản về thôn, tổ dân phố; thành tích 

đạt được trong phong trào xây dựng thôn, tổ dân phố văn hoá theo các tiêu chí 

quy định vể xét tặng danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa”; giới thiệu các thành 

viên tham gia liên hoan (Khuyến khích các thôn, tổ dân phố huy động được các 

đồng chí trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố; đại diện các đoàn thể chính  quyền 

thôn, tổ dân phố tham gia). 

 + Tiết mục tham gia liên hoan: Dàn dựng 01 tiết mục với hình thức tuỳ 

chọn, thể hiện tài năng, năng khiếu của các thành viên tham gia liên hoan; có chủ 

đề truyền tải thông điệp về gìn giữ, bảo vệ, phát huy các giá trị văn hoá truyền 

thống của địa phương; ca ngợi quê hương, đất nước; tuyên truyền về ý nghĩa, hiệu 

quả của phong trào xây dựng thôn, tổ dân phố văn hoá góp phần xây dựng, phát 

triển địa phương giàu mạnh… 

 - Thời gian: Tổng thời lượng chương trình tham gia sơ khảo liên hoan tối 

đa 10 phút (bao gồm cả thời gian chuẩn bị đạo cụ, sân khấu). Hết 10 phút chuông 

hiệu sẽ rung, nếu không dừng thì đội khi sẽ không được chấm điểm và bị loại. 

Chương trình tham dự liên hoan đảm bảo theo cơ cấu: phần tiết mục tham gia liên 

hoan chiếm 2/3 tổng thời gian của mỗi đội thi.  

 - Cách thức đánh giá: Ban Tổ chức, Ban Giám khảo liên hoan sẽ đánh giá 

kết quả dựa trên 02 phần: 

 + Thành tích của các thôn, tổ dân phố văn hóa: Đánh giá dựa trên báo cáo 

thành tích của các thôn, tổ dân phố văn hóa được gửi về Ban Tổ chức trước khi 

diễn ra Liên hoan. 

 + Kết quả phần tham gia tại sân khấu liên hoan. Đánh giá theo tiêu chí: chất 

lượng nghệ thuật 50%; thông điệp, chủ đề: 50% (Có tiêu chí chấm điểm kèm theo 

Quy chế liên hoan) 

 + Kết quả đánh giá là tổng kết quả 02 nội dung: Thành tích tại hồ sơ + Thể 

hiện trên sân khấu. 

b) Chung khảo xếp hạng 

- Căn cứ kết quả chấm điểm tại vòng sơ khảo, Ban Tổ chức sẽ lựa chọn 20 

thôn, tổ dân phố văn hoá có tổng số điểm cao nhất, theo thứ tự từ trên xuống, để 

tham gia vòng Chung khảo xếp hạng. 

- Nội dung: 
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+ Phần giới thiệu: Biên tập, dàn dựng 01 video clip thời gian tối đa 03 

phút giới thiệu về xã, phường, thôn, tổ dân phố; thành tích đạt được trong phong 

trào xây dựng thôn, tổ dân phố văn hoá; các thành viên tham gia liên hoan.  

Quy định trừ điểm nếu quá thời gian: Quá từ 05-30 giây: Trừ 01 điểm; quá 

30 giây-01 phút: trừ 02 điểm; quá trên 01 phút không tính điểm phần thi. 

+ Tiết mục tham gia liên hoan: Dàn dựng 01 tiết mục với hình thức tuỳ 

chọn, thể hiện tài năng, năng khiếu của các thành viên tham gia liên hoan; có chủ 

đề truyền tải thông điệp về gìn giữ, bảo vệ, phát huy các giá trị văn hoá truyền 

thống của địa phương; ca ngợi quê hương, đất nước; tuyên truyền về ý nghĩa, hiệu 

quả của phong trào xây dựng thôn, tổ dân phố văn hoá góp phần xây dựng, phát 

triển địa phương giàu mạnh…Thời gian tối đa là 05 phút đối với các tiết mục ca, 

múa; 07 phút đối với các tiết mục có tính kịch, sân khấu. 

Quy định trừ điểm nếu quá thời gian: Quá từ 15 giây-01 phút: Trừ 02 điểm; 

quá trên 01 phút không tính điểm phần thi. 

+ Xử lý tình huống: Mỗi thôn, tổ dân phố cử đại diện 01 đồng chí bốc 

thăm trả lời câu hỏi tình huống (Khuyến khích các thôn, tổ dân phố huy động được 

các đồng chí trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố; đại diện các đoàn thể chính quyền 

thôn, tổ dân phố - những người trực tiếp tham gia triển khai, tuyên truyền xây 

dựng thôn, tổ dân phố văn hoá). Thời gian tối đa là 05 phút bao gồm cả thời gian 

hội ý, chuẩn bị. 

Quy định trừ điểm nếu quá thời gian: Quá từ 15 giây-01 phút: Trừ 01 điểm; 

quá trên 01 phút không tính điểm phần thi. 

- Thời gian: Tổng thời lượng chương trình tham gia chung khảo liên hoan 

tối đa 15 phút (bao gồm cả thời gian chuẩn bị đạo cụ, sân khấu) đối với chương 

trình có tiết mục ca, múa; tối đa 17 phút đối với chương trình tiết mục mang tính 

kịch, sân khấu. 

- Cách thức đánh giá: Ban Tổ chức, Ban Giám khảo liên hoan sẽ đánh giá 

kết quả dựa trên 02 phần: 

 + Thành tích của các thôn, tổ dân phố văn hóa: Đánh giá dựa trên báo cáo 

thành tích của các thôn, tổ dân phố văn hóa được gửi về Ban Tổ chức trước khi 

diễn ra Liên hoan (Được bảo lưu kết quả vòng Sơ khảo) 

 + Kết quả phần tham gia tại sân khấu liên hoan. Đánh giá theo tiêu chí: chất 

lượng nghệ thuật 50%; thông điệp, chủ đề: 30%; Xử lý tình huống 20%. (Có tiêu 

chí chấm điểm kèm theo Quy chế liên hoan) 

 + Kết quả đánh giá là tổng kết quả 02 nội dung: Thành tích tại hồ sơ + Thể 

hiện trên sân khấu. 
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3. Thời gian, địa điểm 

a) Sơ khảo: 

- Thời gian: Dự kiến tháng từ 25-31/10/2025 

- Địa điểm: Trung tâm Văn hoá và Thư viện Hà Nội. 

b) Chung khảo: 

- Thời gian: Trung tuần tháng 11/2025 (Dịp tổ chức ngày hội đại đoàn kết 

toàn dân tộc và kỷ niệm 95 năm ngày thành lập MTTQ Việt Nam) 

- Địa điểm: Dự kiến tổ chức tại Nhà hát lớn hoặc Cung văn hoá lao động 

hữu nghị Việt Xô (Thời gian, địa điểm Ban Tổ chức sẽ thông báo cụ thể) 

4. Cơ cấu giải thưởng 

- Căn cứ pháp lý: Nghị quyết 03/2022/NQ-HĐND ngày 06/7/2022 của 

HĐND Thành phố quy định nội dung và mức chi thuộc thẩm quyền của Hội đồng 

nhân dân Thành phố Hà Nội 

- Cơ cấu giải thưởng (áp dụng phụ lục II Nghị quyết 03/2022/NQ-HĐND 

ngày 06/7/2022 của HĐND Thành phố): 01 Giải Nhất; 02 Giải Nhì; 03 Giải Ba; 

14 Giải khuyến khích. Căn cứ vào kết quả thực tế, Ban Tổ chức quyết định cơ cấu 

số lượng giải thưởng đối với thôn, tổ dân phố. 

- Các thôn, tổ dân phố tham gia chung khảo liên hoan được tặng thưởng 

Giấy chứng nhận giải thưởng kèm tiền thưởng theo quy định. 

- Các thôn, tổ dân phố tham gia Sơ khảo liên hoan được Ban Tổ chức trao 

cờ lưu niệm.  

 5. Kinh phí thực hiện 

 - Kinh phí thực hiện: Kinh phí tổ chức trích từ nguồn kinh phí cấp cho Sở 

Văn hóa và Thể thao năm 2025 và các nguồn hợp pháp khác (nếu có). 

- Kinh phí thực hiện kế hoạch của các xã, phường theo phân cấp ngân sách 

hiện hành. 

- Khuyến khích huy động các nguồn xã hội hóa, tài trợ hợp pháp để hỗ trợ 

công tác tổ chức. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Văn hóa và Thể thao 

1.1. Phòng Quản lý văn hoá 

- Chủ trì triển khai kế hoạch, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan và 

UBND xã, phường triển khai kế hoạch đảm bảo nội dung, yêu cầu, tiến độ đã đề ra. 

- Tham mưu dự thảo các văn bản chỉ đạo, triển khai Liên hoan: Quyết định 

thành lập Ban Tổ chức; ban hành Quy chế, thể lệ liên hoan; Quyết định thành lập 
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Ban Giám khảo, tổ thư ký; Quyết định khen thưởng và các văn bản khác có liên 

quan đảm bảo việc triển khai theo kế hoạch đã đề ra. 

- Tham mưu các điều kiện đảm bảo tổ chức sơ khảo, chung khảo liên hoan. 

- Theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các xã, phường tham gia liên hoan, đảm 

bảo 100% xã, phường cử thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu tham gia liên hoan. 

- Tổ chức tuyên truyền, quảng bá trên các phương tiện truyền thông, báo, 

đài của Trung ương và Thành phố. 

- Giải quyết những vấn phát sinh trong quá trình tổ chức. 

- Lập dự toán kinh phí và thanh quyết toán theo quy định. 

1.2. Phòng Tổ chức pháp chế 

- Tham mưu Ban Giám đốc Sở ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ chức 

liên hoan. 

- Cử thành viên tham gia Ban Tổ chức.  

1.3. Văn phòng Sở 

Hướng dẫn phòng chuyên môn trong công tác xây dựng kế hoạch, lập dự 

toán kinh phí, thẩm định dự toán và thanh quyết toán đảm bảo quy định hiện hành. 

1.4. Phòng Quản lý Nghệ thuật, các đơn vị nghệ thuật trực thuộc Sở 

Phối hợp với Phòng Quản lý Văn hóa tham gia Ban Tổ chức, Ban Giám 

khảo, tổ tư vấn liên hoan; phối hợp xây dựng kịch bản Chương trình; hỗ trợ các 

đội tham gia liên hoan (nếu có)  

1.5. Phòng Thông tin, báo chí, xuất bản 

Phối hợp Phòng Quản lý Văn hóa cung cấp thông tin, đề nghị các cơ quan 

báo chí Thành phố, báo chí Trung ương và địa phương, chỉ đạo hệ thống thông 

tin cơ sở tuyên truyền về nội dung và các hoạt động triển khai Kế hoạch. 

1.6. Trung tâm Văn hoá và Thư viện Hà Nội  

Phối hợp với Phòng Quản lý văn hoá triển khai các nội dung: 

- Chuẩn bị địa điểm, các điều kiện cơ sở vật chất tổ chức Sơ khảo. 

- Cử thành viên tham gia tổ tư vấn, cố vấn về chuyên môn, nghiệp vụ để hỗ 

trợ các đơn vị tham gia liên hoan khi có yêu cầu. 

- Cử thành viên tham gia Ban tổ chức, Ban Giám khảo. 

1.7. Trung tâm thông tin triển lãm  

- Phối hợp với Phòng Quản lý văn hóa và gia đình thực hiện công tác tuyên 

truyền trên cổng thông tin điện tử Sở Văn hóa và Thể thao và các hình thức tuyên 

truyền, cổ động trực quan trước, trong và sau liên hoan. 
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2. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố và các đoàn 

thể chính trị - xã hội 

- Phối hợp tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên, nhân dân tích cực 

hưởng ứng, tham gia Liên hoan. 

- Lồng ghép hoạt động Liên hoan với các phong trào, cuộc vận động lớn, 

đặc biệt là Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc. 

- Cử đại diện tham gia Ban Giám khảo liên hoan. 

3. Uỷ ban nhân dân các phường, xã trên địa bàn Thành phố 

- Căn cứ nội dung kế hoạch, lựa chọn 01 thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu, 

đảm bảo tính khách quan, công bằng, đúng quy định để tham gia Liên hoan. Đăng 

ký trước ngày 06/10/2025. 

- Chỉ đạo, đôn đốc thôn, tổ dân phố được lựa chọn xây dựng nội dung, 

chuẩn bị chương trình dự thi; đảm bảo đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật chất, 

trang thiết bị, kinh phí, lực lượng tham gia để đạt kết quả tốt tại Liên hoan cấp 

Thành phố. 

- Phối hợp cùng các tổ chức đoàn thể, huy động sự tham gia, hưởng ứng 

rộng rãi của nhân dân, góp phần lan toả phong trào xây dựng đời sống văn hoá ở 

cơ sở. 

- Thực hiện công tác đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn, vệ sinh môi trường 

trong quá trình tập luyện và tham gia Liên hoan. Kịp thời phản ánh khó khăn, 

vướng mắc về Sở Văn hoá và Thể thao để được hướng dẫn, giải quyết. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu 

biểu” thành phố Hà Nội, năm 2025. Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị UBND các 

phường, xã và các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện, đảm bảo chất 

lượng, tiến độ và hiệu quả./. 

 

Nơi nhận: 
- Bộ VHTT&DL; 

- UBND Thành phố; 

- UB MTTQ TP (để p/h) 

- Ban Giám đốc Sở; 

- UBND các xã, phường; 

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc 

 Sở VH & TT; 

- CVP Sở; 

- Lưu: VT, QLVH(P.Lan). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tài 
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DANH SÁCH 

Sơ khảo “Liên hoan Thôn, tổ dân phố văn hóa tiêu biểu” 

Thành phố Hà Nội năm 2025 

(Kèm theo Kế hoạch số        /KH-SVHTT ngày     /9/2025 của Sở VH & TT) 

 

STT TÊN XÃ PHƯỜNG 

* CỤM 1   

1 Phường Ba Đình 

2 Phường Ngọc Hà 

3 Phường Giảng Võ 

4 Phường Hoàn Kiếm 

5 Phường Cửa Nam 

6 Phường Đống Đa 

7 Phường Láng 

8 Phường Ô Chợ Dừa 

9 Phường Kim Liên 

10 Phường Văn Miếu-Quốc Tử Giám 

11 Phường Hai Bà Trưng 

12 Phường Bạch Mai 

13 Phường Vĩnh Tuy 

14 Phường Hà Đông 

15 Phường Dương Nội 

16 Phường Yên Nghĩa 

17 Phường Kiến Hưng 

18 Phường Phú Lương 

* CỤM 2   

1 Phường Phú Thượng 
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STT TÊN XÃ PHƯỜNG 

2 Phường Tây Hồ 

3 Phường Hồng Hà 

4 Phường Thanh Xuân 

5 Phường Khương Đình 

6 Phường Phương Liệt 

7 Phường Tây Tựu 

8 Phường Phú Diễn 

9 Phường Xuân Đỉnh 

10 Phường Đông Ngạc 

11 Phường Thượng Cát 

12 Phường Hoàng Mai 

13 Phường Định Công 

14 Phường Hoàng Liệt 

15 Phường Tương Mai 

16 Phường Yên Sở 

17 Phường Vĩnh Hưng 

18 Phường Lĩnh Nam 

* CỤM 3   

1 Phường Từ Liêm 

2 Phường Tây Mỗ 

3 Phường Đại Mỗ 

4 Phường Xuân Phương 

5 Phường Cầu Giấy 

6 Phường Nghĩa Đô 
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STT TÊN XÃ PHƯỜNG 

7 Phường Yên Hòa 

8 Phường Long Biên 

9 Phường Việt Hưng 

10 Phường Bồ Đề 

11 Phường Phúc Lợi 

12 Phường Sơn Tây 

13 Phường Tùng Thiện 

14 Xã Đông Anh 

15 Xã Thư Lâm 

16 Xã Phúc Thịnh 

17 Xã Thiên Lộc 

18 Xã Vĩnh Thanh 

* CỤM 4   

1 Xã Chương Mỹ 

2 Xã Phú Nghĩa 

3 Xã Xuân Mai 

4 Xã Trần Phú 

5 Xã Hòa Phú 

6 Xã Quảng Bị 

7 Xã Thanh Oai 

8 Xã Bình Minh 

9 Xã Tam Hưng 

10 Xã Dân Hòa 

11 Xã Ứng Hòa 
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STT TÊN XÃ PHƯỜNG 

12 Xã Vân Đình 

13 Xã Ứng Thiên 

14 Xã Hòa Xá 

15 Xã Mỹ Đức 

16 Xã Hương Sơn 

17 Xã Phúc Sơn 

18 Xã Hồng Sơn 

* CỤM 5   

1 Xã Đoài Phương 

2 Xã Thanh Trì 

3 Xã Nam Phù 

4 Xã Ngọc Hồi 

5 Xã Đại Thanh 

6 Xã Thanh Liệt 

7 Xã Phú Xuyên 

8 Xã Phượng Dực 

9 Xã Chuyên Mỹ 

10 Xã Đại Xuyên 

11 Xã Thường Tín 

12 Xã Chương Dương 

13 Xã Thượng Phúc 

14 Xã Hồng Vân 

15 Xã Quốc Oai 

16 Xã Kiều Phú 
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STT TÊN XÃ PHƯỜNG 

17 Xã Phú Cát 

18 Xã Hưng Đạo 

* CỤM 6   

1 Xã Gia Lâm 

2 Xã Phù Đổng 

3 Xã Thuận An 

4 Xã Bát Tràng 

5 Xã Mê Linh 

6 Xã Quang Minh 

7 Xã Yên Lãng 

8 Xã Tiến Thắng 

9 Xã Sóc Sơn 

10 Xã Nội Bài 

11 Xã Kim Anh 

12 Xã Đa Phúc 

13 Xã Trung Giã 

14 Xã Đan Phượng 

15 Xã Liên Minh 

16 Xã Ô Diên 

17 Xã Phúc Thọ 

18 Xã Phúc Lộc 

* CỤM 7   

1 Xã Hát Môn 

2 Xã Ba Vì 
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STT TÊN XÃ PHƯỜNG 

3 Xã Quảng Oai 

4 Xã Vật Lại 

5 Xã Cổ Đô 

6 Xã Bất Bạt 

7 Xã Suối Hai 

8 Xã Yên Bài 

9 Xã Minh Châu 

10 Xã Thạch Thất 

11 Xã Tây Phương 

12 Xã Hạ Bằng 

13 Xã Hòa Lạc 

14 Xã Yên Xuân 

15 Xã Hoài Đức 

16 Xã Dương Hòa 

17 Xã Sơn Đồng 

18 Xã An Khánh 
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